РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                            «23» июля 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

        По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»: принять ООО «Акватория» (ИНН 2320145552) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 18 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»: внести изменения в свидетельство о допуске ООО НПП «Энергия- Сервис» (ИНН 2631020620) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 27 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.